oe Ledia.

Mannelijke/vrouwelijke connectoren (1 paar) voor een RGB LED

strip controller

Modellen

Kleur

) 2 Owit

Technische details

Gebruik: Binnen

IP Beschermingsfactor: IP20
Materiaal: Aluminium, PC
Afmetingen: 6x14x300 mm
Hoogte: 6 mm
Breedte: 14 mm

Meer weten over dit product? Bel ons op en vraag naar de referentie Pag 1

Lengte:
Kabellengte
Gewicht:

Garantie:

Certificaten:

Ref: 7675

Ref:

7675-17812

300 mm
300 mm
0.010 kg
3 Jaar

CE & RoHS, UKCA



Mannelijke/vrouwelijke connectoren (1 paar) voor een RGB LED

O . Led(ia strip controller

Ref: 7675

Beschrijving

Deze set bevat twee verbindingskabels, een met een mannelijke connector en de andere met een vrouwelijke connector. Beide zijn

nodig om een 4-Pins RGB LED strip aan te sluiten.
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Meer weten over dit product? Bel ons op en vraag naar de referentie Pag 3



